
 

Mo Pistolklubb 

Postboks 1470 

8602 Mo i Rana 

Telefon: 94787142 

Epost: ronped02@online.no 

Hjemmeside: http://www.mo-

pk.no  

Stevne: 4 25m silhuettpistol 

Dato/tid: 01.12.2024 1100 

Stevnenummer: 10712 

Bane: Sagbakken Pistolbane 

Stevneleder: Johnny Jenssen 

Dommer(e): 
Johnny Jenssen og Erlend 

Kristiansen 
 

Startkontingent: 150,00 

Maks 

poengsum: 
600 

Premieandel: 50,00 

Til bestemann: 0,00 

Mesterskap: 
KM 

Nordland 

Deltakere: 25 
 

 

Klasse K 1-2 3-4 5-6 Halvm 7-8 9-10 11-12 Halvm InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie   

1 Unn Tove Myrheim Djuplasti Mo Pistolklubb  79 78 72 229 68 80 52 200 4  429 C  150   

2 Susanne Solhaug Bodø Sportsskytterklubb  74 76 71 221 80 63 61 204 2  425 C  50   

3 Line Anita Andreassen Mo Pistolklubb  89 70 55 214 84 75 47 206 3  420 C  0   

4 Carina Helen Wadel Svolvær Pistolklubb  56 67 29 152 37 16 14 67   219 C  0   

 

Klasse V55 1-2 3-4 5-6 Halvm 7-8 9-10 11-12 Halvm InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie   

1 Roger Hugo Solvang Mosjøen Pistolklubb  92 90 85 267 90 85 83 258 2  525 B B 150   

2 Merete Hagfors Sende Mosjøen Pistolklubb  64 55 31 150 92 69 47 208 4  358 C  50   

3 Børge Flått Mo Pistolklubb  30 73 53 156 80 68 51 199 2  355 C  0   

4 Yngve Rødli Svolvær Pistolklubb  51 72 56 179 66 52 31 149 1  328 C  0   

 

Klasse V65 1-2 3-4 5-6 Halvm 7-8 9-10 11-12 Halvm InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie   

1 Bjørn Aage Matheson Orø Bodø Sportsskytterklubb  87 85 81 253 92 85 77 254 7  507 C  150   

2 Gunnar Nordgård Bodø Sportsskytterklubb  84 85 73 242 74 82 61 217 2  459 C  0   

3 Holger Hanssen Vilter Bodø Sportsskytterklubb  81 77 56 214 85 68 59 212 4  426 C  0   

 

http://www.mo-pk.no/


Klasse Å 1-2 3-4 5-6 Halvm 7-8 9-10 11-12 Halvm InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie   

1 Johnny Jenssen Mo Pistolklubb  97 95 95 287 92 96 86 274 10  561 A S 240*   

2 Jørn Are Torslien Mosjøen Pistolklubb  89 88 73 250 84 89 70 243 3  493 C  200   

3 Terje Kristiansen Bodø Sportsskytterklubb  85 88 77 250 93 85 64 242 5  492 C  115   

4 Magne Angelsen Svolvær Pistolklubb  84 75 76 235 89 85 76 250 5  485 C  85   

5 Christer Skotnes Lukassen Mosjøen Pistolklubb  82 77 84 243 83 86 69 238   481 C  60   

6 Erlend Vidar Larsos Kristiansen Mo Pistolklubb  78 86 55 219 85 75 83 243 1  462 C  0   

7 Tor Einar Kristensen Mo Pistolklubb  84 61 70 215 89 83 72 244 4  459 C  0   

8 Erlend Heimlund Eriksen Svolvær Pistolklubb  90 83 55 228 90 91 48 229 5  457 C  0   

9 Robin Fisktjønmo Sagrabb Mo Pistolklubb  84 58 64 206 79 76 80 235 2  441 C  0   

10 Reinardt Helland Nilsen F og S Pistolklubb  77 63 46 186 78 72 50 200   386 C  0   

11 Vegar Sende Mosjøen Pistolklubb  78 59 49 186 48 59 68 175   361 C  0   

12 Roger Langseth Bodø Sportsskytterklubb  70 80 50 200 65 64 30 159 1  359 C  0   

13 Ernst Olav Rasmussen Svolvær Pistolklubb  74 60 25 159 72 70 56 198 1  357 C  0   

14 Kurt Ragnar Wadel Svolvær Pistolklubb  67 67 42 176 61 69 47 177   353 C  0   

 

 

Stevne: 4 25m silhuettpistol 
 

Dato/tid: 01.12.2024 1100 
 

Mesterskap: KM Nordland 
 

Deltakere: 25 

Maks poengsum: 600 
 

 

Klasse K 1-2 3-4 5-6 Halvm 7-8 9-10 11-12 Halvm InnerX  Sum      

Gull Unn Tove Myrheim Djuplasti Mo Pistolklubb  79 78 72 229 68 80 52 200 4  429      

Sølv Susanne Solhaug Bodø Sportsskytterklubb  74 76 71 221 80 63 61 204 2  425      

Bronse Line Anita Andreassen Mo Pistolklubb  89 70 55 214 84 75 47 206 3  420      

4 Carina Helen Wadel Svolvær Pistolklubb  56 67 29 152 37 16 14 67 0  219      

 



Klasse V55 1-2 3-4 5-6 Halvm 7-8 9-10 11-12 Halvm InnerX  Sum      

Gull Roger Hugo Solvang Mosjøen Pistolklubb  92 90 85 267 90 85 83 258 2  525      

Sølv Merete Hagfors Sende Mosjøen Pistolklubb  64 55 31 150 92 69 47 208 4  358      

Bronse Børge Flått Mo Pistolklubb  30 73 53 156 80 68 51 199 2  355      

4 Yngve Rødli Svolvær Pistolklubb  51 72 56 179 66 52 31 149 1  328      

 

Klasse V65 1-2 3-4 5-6 Halvm 7-8 9-10 11-12 Halvm InnerX  Sum      

Gull Bjørn Aage Matheson Orø Bodø Sportsskytterklubb  87 85 81 253 92 85 77 254 7  507      

Sølv Gunnar Nordgård Bodø Sportsskytterklubb  84 85 73 242 74 82 61 217 2  459      

Bronse Holger Hanssen Vilter Bodø Sportsskytterklubb  81 77 56 214 85 68 59 212 4  426      

 

Klasse Å 1-2 3-4 5-6 Halvm 7-8 9-10 11-12 Halvm InnerX  Sum      

Gull Johnny Jenssen Mo Pistolklubb  97 95 95 287 92 96 86 274 10  561      

Sølv Jørn Are Torslien Mosjøen Pistolklubb  89 88 73 250 84 89 70 243 3  493      

Bronse Terje Kristiansen Bodø Sportsskytterklubb  85 88 77 250 93 85 64 242 5  492      

4 Magne Angelsen Svolvær Pistolklubb  84 75 76 235 89 85 76 250 5  485      

5 Christer Skotnes Lukassen Mosjøen Pistolklubb  82 77 84 243 83 86 69 238 0  481      

6 Erlend Vidar Larsos Kristiansen Mo Pistolklubb  78 86 55 219 85 75 83 243 1  462      

7 Tor Einar Kristensen Mo Pistolklubb  84 61 70 215 89 83 72 244 4  459      

8 Erlend Heimlund Eriksen Svolvær Pistolklubb  90 83 55 228 90 91 48 229 5  457      

9 Robin Fisktjønmo Sagrabb Mo Pistolklubb  84 58 64 206 79 76 80 235 2  441      

10 Reinardt Helland Nilsen Fauske og Sørfold Pistolklubb  77 63 46 186 78 72 50 200 0  386      

11 Vegar Sende Mosjøen Pistolklubb  78 59 49 186 48 59 68 175 0  361      

12 Roger Langseth Bodø Sportsskytterklubb  70 80 50 200 65 64 30 159 1  359      

13 Ernst Olav Rasmussen Svolvær Pistolklubb  74 60 25 159 72 70 56 198 1  357      

14 Kurt Ragnar Wadel Svolvær Pistolklubb  67 67 42 176 61 69 47 177 0  353      

 



 

Stevne: 4 25m silhuettpistol 
 

Dato/tid: 01,12,2024 1100 
 

Mesterskap lag: KM Nordland 
 

 

 

Klasse Å 1-2 3-4 5-6 7-8 
9-

10 

11-

12 
InnerX Sum          

Gull 
Mosjøen 

Pistolklubb 1 

Jørn Are Torslien (493), Christer Skotnes Lukassen (481), Roger 

Hugo Solvang (525) 
263 255 242 257 260 222 5 1499          

Sølv Mo Pistolklubb 1 
Johnny Jenssen (561), Børge Flått (355), Erlend Vidar Larsos 

Kristiansen (462) 
205 254 203 257 239 220 13 1378          

Bronse Mo Pistolklubb 2 
Line Anita Andreassen (420), Robin Fisktjønmo Sagrabb (441), Unn 

Tove Myrheim Djuplasti (429) 
252 206 191 231 231 179 9 1290          

Resultatlista er produsert med dataprogram levert av Sandnes PK  

http://sandnes-pk.no/

